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Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Dostawa sprzętu komputerowego dla WITU”

Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:
Wniosek Nr 1
Pytanie 1
Dotyczy załącznik A10
Czy Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności 16 250 punktów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności minimum 16 250 punktów.
Pytanie 2
Dotyczy załącznik A55

Czy Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności 14 650 punktów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności minimum 14 650 punktów.
Pytanie 3
Dotyczy załącznik A57

Czy Zamawiający dopuszcza dysk SSD o prędkości odczytu min. 6500 MB/s?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dysk o prędkości odczytu min. 6500 MB/s.
Pytanie 4
Dotyczy załącznik A58

Czy Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności 61 650 punktów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności minimum 61 650 punktów.

Wniosek Nr 2
Pytanie 1

Zamawiający opublikował Załącznik nr A1_PassMark, jednak procesory i wyniki umieszczone na końcu każdej strony nie są widoczne. Czy Zamawiający może opublikować poprawny załącznik, w którym będą widoczne wszystkie procesory 
i wyniki?
Odpowiedź

Zamawiający przekazuje czytelny załącznik Nr A1 oraz załącznik Nr A2.
Wniosek Nr 3

Pytanie 1

Załącznik A15 - Czy Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności 16 200 punktów? 

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza procesora o wydajności 16 200 punktów. 

Pytanie 2
Załącznik A66 - Czy Zamawiający dopuszcza procesor o wydajności 15 130 punktów?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza procesora o wydajności 15 130 punktów.
Wniosek Nr 4
Pytanie 1

Załącznik A15 - Wymagany komputer przenośny jest dostępny w sprzedaży z tylko z dwoma procesorami, z których najlepszy i5-1335U ma wynik 16 394 punkty.
Czy Zamawiający dopuszcza procesor i5-1335U o wyniku 16 394 punktów ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza procesor o wyniku minimum 16 394 punktów.
Pytanie2

Załącznik A66 - Wymagany komputer przenośny jest dostępny w sprzedaży z tylko z procesorem i7-1355U o wyniku 15 278 punkty.
Czy Zamawiający dopuszcza procesor i7-1355U o wyniku 15 278 punkty ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza procesor o wyniku minimum 15 278 punkty.
W wyniku złożonych odpowiedzi Zamawiający mając na uwadze uniknięcie rozbieżności dokonuje zmiany Załącznika nr A10, A15, A55, A57, A58 oraz A66 poprzez załączenie nowych (Załącznik nr A10 po zmianie, Załącznik nr A15 po zmianie, Załącznik nr A55 po zmianie, Załącznik nr A57 po zmianie, Załącznik nr A58 po zmianie, Załącznik nr A66 po zmianie) uwzględniających zmiany w zakresie złożonych odpowiedzi. 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
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